
               Bezirksmatch 2017 Kategorie Sport liegend

Rang Lizenznummer Vorname Nachname Geburtsdatum Kat. Verein PLZ / Ort Passe 1 Passe 2 Passe 3 Total

1 133534 Michael Cadruvi 15.10.1985 E Ruschein Societad da tir Vorab 7031 Laax 96 100 95 291

2 130728 Plazi Giusep Cadruvi 12.05.1957 V Ruschein Societad da tir Vorab 7031 Laax 97 94 97 288

3 223033 Erwin Vincenz 18.05.1950 V Laax-Falera Schützenverein 7031 Laax 98 95 95 288

4 172750 Georg Cabalzar 21.09.1955 V Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 98 97 93 288

5 116613 Simon Beer 14.10.1972 E Uniun da tiradurs Sedrun-Tujetsch 7189 Rueras 94 97 96 287

6 116486 Robert Studer 03.02.1959 S Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 98 94 95 287

7 222488 Leonard Casutt 19219 S Laax-Falera Schützenverein 7153 Falera 95 95 96 286

8 199346 Gion Cajochen 17.06.1967 S Sumvitg Societad da tir Vial 7173 Surrein 100 94 92 286

9 203329 Eugen Degonda 19,01,1971 S Uniun da tiradurs Sedrun-Tujetsch 7188 Sedrun 98 92 96 286

10 304822 Gian Casanova 29.04.1990 E Degen uniun da tir Rofna 7147 Vignogn 94 96 95 285

11 172645 Daniel Cabalzar 04.11.1978 E Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 94 96 94 284

12 247886 Serafin Winzap 13.05.1986 E Laax-Falera Schützenverein 7153 Falera 95 94 95 284

13 190801 Felix Pally 06,04,1957 V Soc. da tir Scopi - Medel 7184 Curaglia 97 95 92 284

14 181617 Guido Sgier 30.10.1946 SV Ruschein Societad da tir Vorab 7152 Sagogn 93 96 95 284

15 199405 Eugen Giger 05,09.1947 SV Sumvitg Societad da tir Vial 7173 Surrein 90 97 97 284

16 536893 Livio Cajochen 07.07.1997 J Sumvitg Societad da tir Vial 7175 Sumvitg 96 92 95 283

17 199420 Paul Wenzin 26,01,1947 V Sumvitg Societad da tir Vial 7173 Surrein 95 94 94 283

18 199399 Marcus Flury 18.03.1970 S Sumvitg Societad da tir Vial 7175 Sumvitg 95 93 93 281

19 190863 Sandro Pally 17.08.1987 E Soc. da tir Scopi - Medel 7184 Curaglia 95 95 91 281

20 203339 Pius Degonda 23,09,1974 S Uniun da tiradurs Sedrun-Tujetsch 7188 Sedrun 94 94 91 279

21 221297 Eugen Egger 03.07.1941 SV Laax-Falera Schützenverein 7031 Laax 91 92 95 278

22 207050 Roman Egger 06.12.1944 SV Ruschein Societad da tir Vorab 7151 Schluein 94 92 91 277

23 216935 Reto Collenberg 04.06.1956 V Degen uniun da tir Rofna 7142 Cumbel 93 91 91 275

24 219345 Raimund Spescha 1942 SV Ruschein Societad da tir Vorab 7159 Andiast 90 89 92 271

25 199372 Ciril Cathomas 11.12.1965 S Sumvitg Societad da tir Vial 7176 Cumpadials 87 92 91 270

26 173021 Curdin Candrian 18.01.1965 S Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 93 87 88 268



                Bezirksmatch 2017 Gruppen Kategorie Sport liegend

Rang Lizenznummer Vorname Nachname Geburtsdatum Kategorie VereinPLZ / Ort Passe 1 Passe 2 Passe 3 Total

1 130728 Plazi Giusep Cadruvi 12.05.1957 V Ruschein Societad da tir Vorab7031 Laax GR 1 97 94 97 288

133534 Michael Cadruvi 15.10.1985 E Ruschein Societad da tir Vorab7031 Laax 96 100 95 291

181617 Guido Sgier 30.10.1946 SV Ruschein Societad da tir Vorab7152 Sagogn 93 96 95 284

863

2 223033 Erwin Vincenz 18.05.1950 V Laax-Falera Schützenverein7031 Laax GR 98 95 95 288

247886 Serafin Winzap 13.05.1986 E Laax-Falera Schützenverein7153 Falera 95 94 95 284

222488 Leonard Casutt 13.08.1952 V Laax-Falera Schützenverein7153 Falera 95 95 96 286

858

3 116613 Simon Beer 14.10.1972 E 7188 Sedrun 94 97 96 287

203329 Eugen Degonda 19,01,1971 S 7188 Sedrun 98 92 96 286

203329 Pius Degonda 23,09.1974 S 7188 Sedrun 94 94 91 279

852

4 199405 Eugen Giger 05,09.1947 SV 7173 Surrein 90 97 97 284

199399 Marcus Flury 18.03.1970 S 7175 Sumvitg7175 Sumvitg 95 93 93 281

199346 Gion Cajochen 17.06.1967 S 7173 Surrein7173 Surrein 100 94 92 286

851

5 172750 Georg Cabalzar 21.09.1955 V 7126 Castrisch 98 97 93 288

172645 Daniel Cabalzar 04.11.1978 E 7126 Castrisch 94 96 94 284

173021 Curdin Candrian 18.01.1965 S 7126 Castrisch 93 87 88 268

840

6 536893 Livio Cajochen 07.07.1997 J 7175 Sumvitg 96 92 95 283

199372 Ciril Cathomas 11.12.1965 S 7173 Surrein7176 Cumpadials 87 92 91 270

199420 Paul Wenzin 26,01,1947 V 7173 Surrein7173 Surrein 95 94 94 283

836



                 Bezirksmatch 2017 Kategorie Ordonanz liegend

Rang Lizenznummer Vorname Nachname Geburtsdatum Kat. Verein PLZ / Ort Passe 1 Passe 2 Passe 3 Total

1 223032 Rico Sgier 15.11.1946 SV Laax-Falera Schützenverein 7127 Sevgein 91 100 96 287

2 310576 Rafael Pally 07.07.1990 E Medel Societad da tir Scopi - Medel 7180 Disentis 93 97 96 286

3 190801 Felix Pally 06,04,1957 V Soc. da tir Scopi - Medel 7184 Curaglia 93 95 97 285

4 130783 Tarcisi Cadruvi 30.04.1964 S Ruschein Societad da tir Vorab 7154 Ruschein 94 96 95 285

5 223263 Hans Luzi Stucki 30.07.1976 E Versam Schützengesellschaft Signina 7122 Valendas 97 95 93 285

6 194639 Emil Blumenthal 19.12.1952 V Degen Uniun da tir Rofna 7146 Vattiz 96 95 89 280

7 116484 Hermann Jemmi 10.12.1966 S Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 93 94 93 280

8 122128 Hans Stucki 07.10.1955 V Versam Schützengesellschaft Signina 7122 Valendas 92 92 94 278

9 152337 Ludiwig Bandli 28,03,1954 V Versam Schützengesellschaft Signina 7130 Ilanz 89 95 90 274

10 221238 Peter Dubler 09.12.1978 E Surcuolm Societad da tir Mulinet 7204 Untervaz 88 94 92 274

11 207280 Marinus Foppa 31.07.1969 S Sumvitg Societad da tir Vial 7180 Disentis/Mustér 91 94 89 274

12 116543 Geli Casanova 06.01.1952 V Degen Uniun da tir Rofna 7146 Vattiz 91 90 91 272

13 222494 Lucas Camathias 14.04.1975 E Laax-Falera Schützenverein 7031 Laax 88 91 93 272

14 216937 Silvio Riedi 31.12.1960 S Degen Uniun da tir Rofna 7137 Flond 94 90 87 271

15 194705 Balzer Casanova 10.07.1944 SV Degen Uniun da tir Rofna 7147 Vignogn 88 90 93 271

16 549721 Meinrad Cadruvi 20,06,1958 E Ruschein Societad da tir Vorab 7154 Ruschein 92 89 89 270

17 116409 Ignaz Caduff 05.06.1945 Sv Ruschein Societad da tir Vorab 7154 Ruschein 92 86 91 269

18 113961 Hansruedi Siegenthaler 18.10.1946 SV Laax-Falera Schützenverein 7031 Laax 89 88 89 266

19 207724 Leo Cavelti 01.06.1938 SV Laax-Falera Schützenverein 7031 Laax GR 90 87 89 266

20 173024 Gion Peder Capeder 11.03.1945 SV Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 84 82 84 250

21 173127 Christian Studer 22.01.1952 V Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 85 80 82 247



                       Bezirksmatch 2017 Kategorie Sport 2 Stellungen

Rang Lizenznummer Vorname Nachname Geburtsdatum Kat. Verein PLZ / Ort liegend kniend Total

1 130728 Plazi GiusepCadruvi 12.05.1957 V Ruschein Societad da tir Vorab 7154 Ruschein 147 130 277

2 199399 Marcus Flury 18.03.1970 S Sumvitg Societad da tir Vial 7175 Sumvitg 142 134 276

3 190801 Felix Pally 06,04,1957 V Soc. da tir Scopi - Medel 7184 Curaglia 146 130 276

4 459033 Remo Capeder 14.09.1992 E Duvin Societad da tir 7031 Laax 139 136 275

5 199346 Gion Cajochen 17.06.1967 S Sumvitg Societad da tir Vial 7173 Surrein 143 126 269

6 222488 Leonard Casutt 13.08.1952 V Laax-Falera Schützenverein 7153 Falera 142 122 264



               Bezirksmatch 2017 Kategorie Ordonanz 2 Stellungen

Rang Lizenznummer Vorname Nachname Geburtsdatum Kat. Verein PLZ / Ort liegend kniend Total

1 459033 Remo Capeder 14.09.1992 E Duvin Societad da tir 7031 Laax 133 135 268

2 173121 Peter Sen. Jemmy 29.08.1956 V Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 133 127 260

3 116484 Hermann Jemmi 10.12.1966 S Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 136 120 256

4 221238 Peter Dubler 09.12.1978 E Surcuolm Societad da tir Mulinet 7204 Untervaz 140 115 255

5 606484 Robin Studer 21.10.1996 E Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 138 113 251



Bezirksmatch 2017 Gruppen Kategorie Ordonanz liegend

Rang Lizenznummer Vorname Nachname Geburtsdatum Kategorie Verein PLZ / Ort Passe 1 Passe 2 Passe 3 Total

1 223263 Hans Luzi Stucki 30.07.1976 E Versam Schützengesellschaft Signina 7122 Valendas 97 95 93 285

122128 Hans Stucki 07.10.1955 V Versam Schützengesellschaft Signina 7122 Valendas 92 92 94 278

152337 Ludiwig Bandli 28,03,1954 V Versam Schützengesellschaft Signina 89 95 90 274
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2 116409 Ignaz Caduff 05.06.1945 Sv Ruschein Societad da tir Vorab 7154 Ruschein 92 86 91 269

130783 Tarcisi Cadruvi 30.04.1964 S Ruschein Societad da tir Vorab 7154 Ruschein 94 96 95 285

549721 Meinrad Cadruvi 20,06.1958 E Ruschein Societad da tir Vorab 7154 Ruschein 92 89 89 270
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3 194639 Emil Blumenthal 19.12.1952 V Degen Uniun da tir Rofna 7146 Vattiz 96 95 89 280

116543 Geli Casanova 06.01.1952 V Degen Uniun da tir Rofna 7146 Vattiz 91 90 91 272

216937 Silvio Riedi 31.12.1960 S Degen Uniun da tir Rofna 7137 Flond 94 90 87 271

823

4 207724 Leo Cavelti 01.06.1938 SV Laax-Falera Schützenverein 7031 Laax GR 90 87 89 266

223032 Rico Sgier 15.11.1946 SV Laax-Falera Schützenverein 7127 Sevgein 91 100 96 287

113961 Hansruedi Siegenthaler 18.10.1946 SV Laax-Falera Schützenverein 7031 Laax 89 88 89 266

819



Bezirksmatch 2017 Gruppen Kategorie Ordonanz 2 Stellungen

Rang Lizenznummer Vorname Nachname Geburtsdatum Kategorie Verein PLZ / Ort liegend kniend Total

1 173121 Peter Sen. Jemmy 29.08.1956 V Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 133 127 260

606484 Robin Studer 21.10.1996 E Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 138 113 251

116484 Hermann Jemmi 10.12.1966 S Castrisch Societad da tir 7126 Castrisch 136 120 256
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